
PORTARIA PGJ/PI Nº 224/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  3089/2017,  que  concedeu à servidora ELIS  REGINA DE
ARAÚJO, Técnica Ministerial, matrícula nº 274, 01 (um) dia de compensação, para ser fruído no
dia 19 de dezembro de 2017, referente ao expediente cumprido durante o recesso deste Ministério
Público, nos dias 23, 26 e 27 de dezembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

